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Rozpocétové opatieni ¢. 2/2022

Prijmy
Text

Investi¢ni pfijaté transfery od obci

PFijmy celkem

Vydaje

Text

Vystavba ZS

Vydaje celkem

Financovani

Kratkodobé pfijaté pujcené prostredky

(-pfebytek/+ schodek)

Uhrazené splatky kratk. pUj¢. prostredku

Mgr. Jan Havli¢ek, pfedseda Svazku

Schvéleno 28.12.2022
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Zména v rozpoctu

1198 333 KC

1198 333 K¢

400 000 K¢

400 000 K¢

0 Ke

- 798 333 K¢

0 K¢
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